rorK]

Think ahead.

605066

Papel de secado extra Tork

Tork Papel de Secado Extra de 2 capas es un papel multiuso que resulta ideal para limpiar liquidos y secarse
las manos. Este papel puede utilizarse con el dispensador de alimentacion central Tork®, una solucion
versatil de gran capacidad para entornos profesionales en los que es necesario secar tanto manos como
superficies.
*  Esun papel suave, resistente y absorbente, a la vez que ofrece un secado mas eficaz y genera
menos residuos

. Facilidad de uso con una sola mano
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Datos del producto sistema

M2

Diametro del rollo
19.5cm

Imprimir
No

Certificados de producto

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
ponsible forest

Productos compatibles
-
L J
659000 559000 559008

Tork Dispensador de  Tork Dispensador de
alimentacion central

alimentacion central

Datos de envio

EAN

Material de embalaje
Piezas

Peso bruto

Altura

Longitud

Anchura

Peso neto

\olumen

Unidades para el cliente
(CON)

7322540499926

none

1238¢

205 mm
195 mm
195 mm
12004 g

7.8dm3
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Tork Dispensador de
alimentacion central

Longitud del rollo
150.1m

Diametro interior del mandril

7.1cm

Gofrado
Yes

659008
Tork Dispensador de
alimentacion central

Unidad para transporte
(TRP)
7322540499940

Plastic

6 (6 CON)
7.5 kg
205 mm
585 mm
390 mm
7.2 kg

46.77 dm3

Ancho del rollo
20.5cm

Capa
2

Color
Blanco

Palé
(PAL)

7322540727203

240 (40 TRP)
299.28 kg
2200 mm
1200 mm
800 mm
288.11 kg

1.87 m3



